Елыкаевское сельское поселение администрации Кемеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _26 .07.2017_года

      №  _38-П_

с. Елыкаево
Об утверждении бюджетного прогноза Елыкаевского сельского
поселения на долгосрочный период до 2022 года
В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Елыкаевского сельского поселения от 20.10.2015 № 168-П «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного прогноза Елыкаевского сельского поселения на долгосрочный период»:
1.Утверд  бюджетный прогноз Елыкаевского сельского поселения на долгосрочный период до 2022 года согласно приложения.
2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Елыкаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Елыкаевского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения С. П. Ефремова.

4.Постановление вступает в силу после его официального обнародования  и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2017.
Глава администрации Елыкаевского

сельского поселения

           Л. В. Куданкина
PAGE